

بیانات در دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی

یکی از آفات قانونگذاری که خب این هم برای دوستان کاملاً روشن است، اثرپذیری نماینده قانونگذار از جو است؛ جودگی. گاهی اوقات میشود تبلیغات اصحاب تبلیغ، حالا چه دشمن، چه آنهایی که دشمن هم نیستند اما خب بالاخره اهل تبلیغات و مانند این چیزها هستند، یک جوّی، فضائی درست میکند؛ این در روح قانونگذار نباید اثر بگذارد؛ عرض من این است. اینکه «حالا بدشان می آید»، «در بین مردم این جوری میشود»، «فلان کسها اعتراض میکنند، ایراد میکنند»، اینها باید مطلقاً در قانونگذاری تأثیر نگذارد. جودگی، یا ملاحظات جناحی، یا دسته‌بندی‌های گوناگون

۱۴۰۲/۰۳/۰۳



حضرت آیت‌ا... اعرافی امام جمعه میبد در جلسه شورای آموزش و پرورش؛

راهبرد آموزش و پرورش پیشگامی در به کارگیری هوش مصنوعی و پیشبرد در نظامات علمی و آموزشی باشد

دانش آموزان در مسائل اجتماعی و فرهنگی شهر را هم مهم خواند و گفت: در سال تحصیلی آینده شورا و شهرداری مشارکت دانش آموزان را در مسائل اجتماعی و فرهنگی شهر در دستور کار خود قرار دهد. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: سعی کنید دانش آموزان بتوانند پیام‌های اخلاقی، معنوی، اجتماعی، فرهنگی، دینی و انقلابی را خوب دریافت کند و فراتر از تشریفات و برنامه‌ها، گره‌های فکری دانش آموزان شناسایی و پوشیده شود.

آیت‌ا... اعرافی با اشاره به راه اندازی دانشگاه فرهنگیان در میبد هم گفت: امکانات و فضا از سوی دانشگاه علوم قرآنی تأمین شود.

امام جمعه میبد با اشاره به سطح کمی و کیفی مدارس در شهرستان میبد گفت: سیاست آموزش و پرورش میبد باید این باشد که همه دانش آموزان مدارس خاص و از بهترین شرایط رشد تحصیلی برخوردار باشند و این بار اصلی هم بر دوش مدیران و معلمان مدارس است.

و آشنایی معلمان و مدیران و عناصر موثر در آموزش و پرورش درحوزه هوش مصنوعی و امکانات لازم باید در یک طرح جامع دیده شود و ادارات و صنعت هم مورد اهتمام باشد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به حساسیت‌های اخلاقی، فلسفی و فرهنگی در هوش مصنوعی گفت: لازم است که متخصصان هوش مصنوعی مستقر درحوزه به شهرستان دعوت و نگاه فرهنگی، اخلاقی و فلسفی مورد توجه و فرهنگ‌سازی قرار گیرد.

وی توسعه هوش مصنوعی را نیازمند سند جامع در کشور خواند و گفت: اطلاع‌رسانی لازم در شورای انقلاب فرهنگی انجام شده است تا این سند دنبال شود.

آیت‌ا... اعرافی در ادامه بر تشکیل خانه نخبه‌گان و حمایت از دانش آموزان نخبه تأکید کرد و افزود: آموزش و پرورش باید در این زمینه تحرک بیشتری را از خود به خرج دهد.

امام جمعه میبد گفت: شناسایی و رده‌بندی دانش آموزان نخبه برای حمایت بیشتر لازم است. مدیرحوزه‌های علمیه کشور مشارکت

آیت‌ا... اعرافی با بیان اینکه باید پیشگام بشویم و موضوع را بشناسیم و قدم‌های اساسی را در بحث هوش مصنوعی برداریم گفت: هوش مصنوعی ابعاد فلسفی، حقوقی و اخلاقی دارد که خود اروپایی‌ها هم روی آن کار کرده‌اند؛ بنابراین نمی‌توان عقب‌نشست بلکه باید آگاهانه وارد این موضوع شد. عضو مجلس خبرگان رهبری سرعت حرکت در هوش مصنوعی را بسیار بالا خواند و افزود: سرعت ایران نسبتاً خوب است اما باید قدم‌های جدی‌تر برداشت.

آیت‌ا... اعرافی راهبرد آموزش و پرورش را پیشگامی در به کارگیری هوش مصنوعی و پیشبرد در نظامات علمی و آموزشی خواند و گفت: شهرستان میبد باید در قلمرو هوش مصنوعی در آموزش و پرورش و مراکز علمی پیشگام رشد، توسعه و گسترش آن بعنوان یک اصل و راهبرد باشد. امام جمعه میبد بر تهیه طرح جامع آموزش و پرورش در ایجاد زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری هوش مصنوعی در آموزش و پرورش تأکید کرد و گفت: رشد دانش آموزان در این زمینه و ارتباط هوش مصنوعی با همه رشته‌ها

حضرت آیت‌ا... اعرافی امام جمعه میبد در جلسه شورای آموزش و پرورش با اشاره به افق و چشم‌انداز هوش مصنوعی گفت: هوش مصنوعی را ده سال قبل با یک تیم هشت نفره از بهترین متخصصان ایرانی با ۲۰ میلیون تومان پول شخصی شروع کردم.

امام جمعه میبد با بیان اینکه ستاد راهبری هوش مصنوعی در حوزه علمیه راه‌اندازی شده است افزود: امروز تیم بالای ۱۰۰ نفر متخصص هوش مصنوعی جمهوری اسلامی درحال کارند و در آینده نزدیک دو سه محصول هوش مصنوعی معرفی خواهد شد.

مدیرحوزه‌های علمیه کشور از برگزاری همایش بین‌المللی هوش مصنوعی در چهار ماه پیش رو خبرداد و گفت: هوش مصنوعی فرا رشته و موثر در همه قلمروها و علم و فناوری است که در ابعاد بشری در ۵ سال آینده ده‌ها شغل را تعطیل، تغییر و یا ایجاد خواهد کرد که جهات مثبت و منفی زیادی دارد و موج بسیار تغییردهنده‌ای را در الزامات آموزشی و علمی خواهد داشت.



تامین آب و برق و گاز روستاهای بوکن نو و هنو

و جهاد کشاورزی تسهیلات را برای دامداران تامین کنیم و برای تامین خوارک دام هم قول داده شد؛ ماهیانه یک و نیم تن نهاده های دامی به این روستا در نظر گرفته شود. میرمحمدی آبرسانی به بوکن نو بعد از تکمیل پروژه آبرسانی به درین را در اولویت خواند. وی با اشاره به برق رسانی به روستای هنو که اداره برق با آن موافقت کرده است گفت: قرار شد اداره برق میبد نسبت به ایجاد شبکه اقدام کند و فرمانداری هم همراهی کند نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای بر تامین آب روستای هنو با تامین اعتبار به صورت سیار تاکید کرد و افزود: پس از تایید بررسی ها بخشدار بفروئیه قول داد که نسبت به خرید منبع ذخیره آب از محل اعتبارات روستاهای فاقد دهیاری ها به این روستا اقدام کند و برای برقراری امنیت در برابر سیل هم، ۵۰۰ میلیون تومان از اعتبارات سال ۱۴۰۲ اختصاص یابد.

مسائل و مشکلات روستاهای بوکن نو و هنو از توابع بخش بفروئیه میبد با حضور میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی، بخشدار بفروئیه، رئیس منابع طبیعی و جهاد کشاورزی بررسی شد. آب، برق، گاز و نهاده های دامی عمده مشکلات اهالی این روستا بود.

میرمحمدی گفت: با پی گیری های بخشدار بفروئیه، اعتباراتی که برای تامین برق روستای بوکن نو اختصاص یافته بود برق این روستا تامین شد که باعث ماندگاری افراد ساکن در این روستا شده است. وی افزود: برای تامین گاز این روستا ها هم با مدیرعامل شرکت گاز استان صحبت شد و قرار شد نسبت به ایجاد شبکه گاز به این روستا اقدام شود. نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی درخصوص ارائه تسهیلات به دامداران این روستاها هم گفت: قرار شد از چند جانب از جمله بنیاد برکت

پیگیری مطالبات مردم روستاهای بفروئیه میبد

جلوگیری از افت ولتاژ برق و تامین شبکه برق به روستاهای صدرآباد، هفتهر، سورک و خوشاب را بخشی از مصوبات این جلسه برشمرد. نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه گاز رسانی به روستاهای هودر، هنو و بوکن نو با اخذ مجوز اداره گاز آغاز خواهد شد گفت: امیدواریم تا پایان پاییز و قبل از زمستان گاز رسانی به این روستاها انجام شود. میرمحمدی با بیان اینکه ادارات قول دادند شبکه آب، برق و گاز مورد نیاز مجتمع حمل و نقل باربری ۲ میبد و روشنایی بلوار شهید سلیمانی با مشارکت شهرداری حداکثر تا ۶ ماه آینده صورت گیرد افزود: قرار شد با ایجاد شبکه ایستگاه برداشت آب شرب با ۵ میلیارد تومان به چهار روستای جهان آباد، محمد آباد، حجت آباد هم اقدام شود.

در جلسه ای که با حضور میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی و مسئولین استانی و شهرستانی در سالن اجتماعات فرمانداری میبد برگزار شد مطالبات مردم روستاهای بخش بفروئیه در خصوص تامین زیرساخت های آب و برق و گاز و مخابرات بررسی شد.

میرمحمدی درحاشیه این جلسه گفت: قرار شد؛ با تامین ترانس برق واحد دختران دانشگاه فرهنگیان در دانشکده علوم قرآنی که درمهرماه سال جاری راه اندازی خواهد شد تامین شود.

وی تامین برق ورودی روستاهای بخش بفروئیه، ایجاد شبکه برق برای روستاهای هودر، هنو و بوکن نو حداکثر تا شش ماه آینده و تامین برق و روشنایی معابر بخشی از شهر بفروئیه با اختصاص ترانس و



پی گیری مطالبات مردمی

در نشست هفتگی شورا و شهرداری با نماینده

هم قرار شد ظرف سه ماه آینده اتی انجام شود افزود: چند قطعه زمین بلوار اصلی عشرت آباد هم که نیاز به آزاد سازی دارد تا دسترسی مردم تسهیل شود در سه ماه آینده عملیاتی خواهد شد. نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی ساماندهی آرامستان و پرداخت بدهی های بهسازی حمام های قدیمی محله علی آباد هم گفت: قرار شد شهرداری آرامستان را ساماندهی و بدهی های بهسازی حمام های قدیمی را پرداخت و برای ارتقاء امنیتی این منطقه دو دوربین را طی سه ماه آینده نصب کند. وی خاطرنشان کرد: محله مسجد جامعه و میبد و بازار هم قرار شد در جلسه ای با حضور متولیان حمام و میراث فرهنگی و شهرداری تصمیم لازم جهت حصارکشی انجام و راسته بازار هم که پیمانکار آن فعالانه در حال اجرای پروژه است هرچه زودتر این پروژه را تکمیل کند.

شورا و شهرداری میبد با راه اندازی نشست های هفتگی با میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی در شهرداری از این پس مطالبات مردمی را جدی تر حل و فصل می کند.

میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی در اولین نشست گفت: این ایده شورا و شهرداری قطعاً موجب پی گیری مطالبات مردمی به صورت عملیاتی است و رضایت مندی مردم را در پی خواهد داشت. در این نشست که مطالبات مردم منطقه عشرت آباد و علی آباد مطرح شد میرمحمدی گفت: قرار شد برای سهولت در تردد مردم، سه پل در رودخانه عشرت آباد توسط شهرداری تا شش ماه آینده احداث شود.

نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تابلوی کوچه ها و معابر





رونمایی از کتاب «تحفه تدمر»

جواد فیاضی رییس شورای شهر میبد و دیگر مسئولان و احاد مردم نیز حضور داشتند. در ادامه این مراسم دکتر میرمحمدی، احسان عابدی و استاد محمدعلی جعفری در بیاناتی جداگانه به اهمیت موضوع ثبت روایات جهاد و مقاومت پرداختند و از تدوین این کتاب تقدیر کردند. همچنین آقای امیرحسین احمدی بفرولی راوی کتاب و احمد کریمی نویسنده کتاب توضیحاتی پیرامون این اثر دادند. گفتنی است تحفه تدمر، خاطراتی از اعزام دوم امیرحسین احمدی به سوریه است که منجر به مجروحیت وی در سدالوهر شده است.

مراسم رونمایی از کتاب تحفه تدمر به همت جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی شهرستان میبد و با همکاری شهرداری و شورای شهر بفرویه در مجموعه ارشاد میبد برگزار شد. این مراسم که با حضور دکتر میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد، حجت الاسلام والمسلمین حسنی امام جمعه موقت میبد، احسان عابدی مدیرکل ارشاد استان، احسان کریمی مدیرکل صدا و سیمای استان، استاد محمدعلی جعفری نویسنده مطرح کشوری همچنین دکتر مختار زرفتن رییس شورای شهر بفرویه، حجت الاسلام والمسلمین دکتر عباس رضایی ده آبادی رییس جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی،



رفع سد معابر روستای بدرآباد

بخشدار مرکزی افزود: با توجه به هشدار قبلی با ایجاد کنندگان سد معبر که هم سیمای روستاها را بر هم زده اند و هم مشکلاتی را برای تردد مردم ایجاد کرده اند با جدیت برخورد خواهد شد.

کریم بیکی گفت: با توجه به مصوبه شورای بخش مرکزی میبد در ماه آینده اجازه تخلیه کاشی و سرامیک در انبارهای فاقد مجوز را نخواهیم داد.

در راستای رفع سد معبر و پیشگیری از وقوع جرم، جمع آوری پالت های کاشی و سرامیک داخل روستای بدرآباد انجام گرفت. پیرو تذکر قبلی و در جهت رفع سد معبر پالت های کاشی و سرامیک و پیشگیری از وقوع جرم، صبح امروز با هماهنگی دادستان محترم و با حضور مأمورین انتظامی کالانتری مرکزی تعدادی از پالت های کاشی و سرامیک داخل روستای بدرآباد ثبت و ضبط شد.



آموزش پیشگیری از سرقت محصولات کشاورزی و دامپروری (احشام) تولیدکنندگان میبدی

وی در ادامه باتوجه به سرقت دام وسابقه خسارت به چهار چاه کشاورزی افزود: در زمستان ۱۴۰۱ توسط سارقین اجرای نکات پیشگیرانه مدرسان این دوره آموزشی از قبیل تقویت سازه ساختمانی و نصب دوربین و دزدگیر و اجرای موارد توسط نمایندگان چاه های کشاورزی و دهیاران روستا را ضروری بر شمرد مسروری فر در پایان باتوجه به شروع فصل برداشت گندم و اجرای سریع خرمکوبی باتوجه به احتمال آتش سوزی بعلت امکان بی احتیاطی افراد بخصوص مزارع نزدیک جادهای عبوری را ضروری دانست.

در راستای کاهش جرائم و پیشگیری از سرقت محصولات کشاورزی و دامپروری به دعوت مدیریت جهاد کشاورزی جلسه آموزشی با حضور رئیس پلیس های پیشگیری وقتا و دهیاران و نماینده کشاورزان برگزار گردید. کاظم مسروری فر اظهار داشت: باتوجه به شروع فصل برداشت محصولات زراعی (گندم و سبزی سیفی) و باغات آموزش بهره برداران در خصوص نحوه پیشگیری از سرقت، توسط سرهنگ دوم فلاح همراه با بیان تجارب چندین ساله برگزار گردید.



راه اندازی پهنه اسب شهرستان میبد گامی به سوی اشتغال پایدار در بخش دامپروری

رده شور، ترکمن، دوخون، کرد خالص مشغول به فعالیت می باشد وی در ادامه افزود: این مجموعه از سال ۱۳۸۶ باتوجه به ظرفیت شهرستانی و اقبال پرورش دهندگان این حرفه در ۶۶ قطعه با مساحت های ۳۲۰۰، ۴۰۰۰، ۶۰۰۰ مترمربعی در سطح ۴۵ هکتار طراحی که بالوله گذاری و تخصیص ۳ لیتر آب و نصب تیر برق متاسفانه به حال خود رها شده است.

در راستای شروع مجدد فعالیت های زیر ساختی پهنه اسب، جلسه ای با حضور مدیر جهاد کشاورزی و رئیس هیئت سوارکاری و مسئول امور دام برگزار گردید. کاظم مسروری فر اظهار داشت: پرورش اسب از سال های گذشته داری سبقه طولانی در شهرستان بوده بگونه ای که در حال حاضر ۲۰۰ واحد با تعداد ۱۱۰۰ سراسب میکروچیپ دار از نژادهای مختلف عرب، ترب

گزارش تصویری؛ رونمایی از کتاب «تحفه تدمر»

عکاس: علی دهقانی فیروزآبادی

